

単 価 合 意 書

令和6年3月29日に契約した国道9号CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月26日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島5-5-15

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ（株）

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(宮田地区)		式	1		7,485,830	
CCTV設備		式	1		7,485,830	
CCTV装置		式	1		5,575,357	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	0	1,693,168	0	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装	台	1	2,384,464	2,384,464	
L2-SW		台	1	941,655	941,655	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	8	193,763	1,550,104	
引込開閉器盤		面	0	606,643	0	
引込開閉器盤	景観色塗装	面	1	699,134	699,134	
無停電電源装置		式	1		1,910,473	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	1,910,473	1,910,473	
機器単体費		式	1		7,485,830	
工場製作		式	1		1,284,369	
(宮田地区)		式	1		1,284,369	
工場製作工		式	1		1,284,369	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱製作工						
		式	1		1,284,369	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	0	1,030,388	0	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 景観色塗装					
		基	1	1,284,369	1,284,369	
工場純工事費						
		式	1		1,284,369	
(工場製作原価)						
		式	1		1,284,369	
電子応用設備						
(宮田地区)		式	1		5,223,248	
CCTV設備工						
		式	1		2,415,803	
CCTV装置設置工						
		式	1		123,112	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	0	79,171	0	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装					
		台	1	80,969	80,969	
引込開閉器盤設置						
		面	0	18,697	0	
引込開閉器盤設置	景観色塗装					
		面	1	19,122	19,122	
メタコンバータ設置(据付のみ)						
		台	5	4,039	20,195	
メタコンバータ設置(据付のみ)						
(2台目補正あり)		台	1	2,826	2,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工						
		式	1		147,079	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	0	79,750	0	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 景観色塗装					
		基	1	81,562	81,562	
墜落防止装置設置						
		組	1	65,517	65,517	
無停電電源装置設置工						
		式	1		99,869	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	99,869	99,869	
光ケーブル敷設工						
		式	1		284,696	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	82	566.5	46,453	
光屋外配線	SM 4C					
(管内)		m	2	719.5	1,439	
光屋内配線	SM 2C 10mコート® (SC両端)					
(ラック)(労務のみ)		m	10	502.9	5,029	
光屋内配線	SM 2C 8mコート® (SC両端)					
(ラック)(労務のみ)		m	40	502.9	20,116	
光コネクタ付コート®	SM 2C 10mコート® (SC両端)					
(材料のみ)		本	1	14,749	14,749	
光コネクタ付コート®	SM 2C 8mコート® (SC両端)					
(材料のみ)		本	5	13,871	69,355	
光コネクタ付コート®	SM 2C 2mコート® (SC片端)					
(材料のみ)		本	1	5,613	5,613	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,136	11,136	
光ケーブル接続 (直線)	5タープ以下	箇所	1	43,859	43,859	
光ケーブル成端 (成端)	5タープ以下	箇所	1	28,276	28,276	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	16,162	16,162	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	22,509	22,509	
配管・配線工		式	1		73,295	
地中配管	FEP 30×1条	m	73	324.8	23,710	
屋外配管	# 30	m	3	2,205	6,615	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,381	1,190	
屋外配管	HIVE 16	m	3	708.8	2,126	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	5	1,411	7,055	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	6	1,304	7,824	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	19	346.6	6,585	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	0	126.7	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG30	個	6	472.2	2,833	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	0	185.6	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG38	個	1	558.3	558	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)	WUG30	個	0	138.5	0	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)(変更)	WUG30	個	2	558.3	1,116	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)	WUG38	個	0	225.4	0	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)(変更)	WUG38	個	1	784.3	784	
自在バント (材料のみ)	IBT-308	個	1	581.2	581	
フック金物 (材料のみ)	DWH-A	個	1	262.5	262	
ヘルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	5	419.2	2,096	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	5	546.7	2,733	
接地設置	D種	極	1	7,227	7,227	
基礎設置工		式	1		1,119,120	
カラ支柱基礎設置		基	1	1,119,120	1,119,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハットホル設置工						
		式	1		241,026	
ハットホル設置 (平坦)	H1-6(R2K-60)					
		基	2	120,513	241,026	
作業土工(歩道部)						
		式	1		187,497	
床掘り						
		式	1		16,876	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		11,830	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		23,343	
残土運搬・処分						
		m3	3	7,122	21,366	
舗装板切断	As t=40mm					
		m	96	522.8	50,188	
舗装板破碎	As t=40mm					
		m2	14	517.6	7,246	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.6	10,548	6,328	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
		m2	14	1,984	27,776	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm					
		m2	14	813.9	11,394	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	48	232.3	11,150	
作業土工(車道部)						
		式	1		140,109	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り						
		式	1		11,250	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		5,915	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		10,004	
残土運搬・処分						
		m3	3	7,122	21,366	
舗装板切断	As t=100mm					
		m	50	522.8	26,140	
舗装板破砕	As t=100mm					
		m2	7	517.6	3,623	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.7	10,548	7,383	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
(車道部)		m2	7	2,412	16,884	
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
(車道部)		m2	7	2,378	16,646	
上層路盤	粒度調整碎石(M-30) t=70mm					
(車道部)		m2	7	509.4	3,565	
下層路盤	再生碎石(RC-40) t=250mm					
(車道部)		m2	7	1,129	7,903	
埋設標識シート敷設	300mm 2倍折					
		m	25	377.2	9,430	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,688,861	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,688,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	0		0	
システム・インテグレーション (変更)		式	1		2,688,861	
工場製品輸送工		式	1		50,704	
輸送工		式	1		50,704	
輸送(電気)	機器	式	1		50,704	
仮設工		式	1		67,880	
交通管理工		式	1		67,880	
交通誘導警備員		式	1		67,880	
直接工事費		式	1		5,223,248	
共通仮設費		式	1		1,310,484	
共通仮設費		式	1		68,711	
技術管理費		式	1		68,711	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	0		0	
電気通信施設資産管理用データ作成 (変更)		式	1		12,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		55,901	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,241,773	
純工事費		式	1		6,533,732	
現場管理費		式	1		4,065,165	
機器間接費		式	1		6,011,628	
技術者間接費		式	1		4,630,028	
機器管理費		式	1		1,381,600	
(現場原価)		式	1		16,610,525	
工事原価		式	1		49,676,307	
一般管理費等		式	1		7,792,227	
工事価格		式	1		94,470,000	
消費税相当額		式	1		9,447,000	
工事費計		式	1		103,917,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(関宮地区1)		式	1		5,539,465	
CCTV設備		式	1		5,539,465	
CCTV装置		式	1		3,628,992	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,693,168	1,693,168	
L2-SW		台	1	941,655	941,655	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	193,763	387,526	
引込開閉器盤		面	1	606,643	606,643	
無停電電源装置		式	1		1,910,473	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	1,910,473	1,910,473	
機器単体費		式	1		5,539,465	
工場製作		式	1		1,030,388	
(関宮地区1)		式	1		1,030,388	
工場製作工		式	1		1,030,388	
支柱製作工		式	1		1,030,388	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	1,030,388	1,030,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		1,030,388	
(工場製作原価)						
		式	1		1,030,388	
電子応用設備						
(関宮地区1)						
		式	1		2,512,690	
CCTV設備工						
		式	1		2,392,436	
CCTV装置設置工						
		式	1		97,868	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	79,171	79,171	
引込開閉器盤設置						
		面	1	18,697	18,697	
支柱設置工						
		式	1		145,267	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	79,750	79,750	
墜落防止装置設置						
		組	1	65,517	65,517	
無停電電源装置設置工						
		式	1		99,869	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	99,869	99,869	
光ケーブル敷設工						
		式	1		399,846	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	380	566.5	215,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	25	719.5	17,987	
光コネクタ付コर्ट [°] (材料のみ)	SM 2C 2mコर्ट [°] (SC片端)	本	1	5,613	5,613	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 6穴用	組	1	11,499	11,499	
光ケーブ [°] ル接続 (直線)	5ケーブ [°] 以下	箇所	1	43,859	43,859	
光ケーブ [°] ル成端 (成端)	5ケーブ [°] 以下	箇所	1	28,276	28,276	
光ケーブ [°] ル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	16,162	32,324	
光ケーブ [°] ル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	22,509	45,018	
配管・配線工		式	1		426,268	
地中配管	FEP 30×2条	m	3	649.6	1,948	
地中配線 (管内)	CV 14mm2-2C	m	3	1,648	4,944	
屋外配管	G 28	m	68	2,491	169,388	
屋外配管	# 30	m	2	2,205	4,410	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,381	1,190	
屋外配管	HIVE 16	m	6	708.8	4,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	VVR 14mm2-2C	m	3	1,645	4,935	
屋外配線 (管内)	CV 14mm2-2C	m	46	1,648	75,808	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,304	3,912	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	11	346.6	3,812	
プルボックス設置	300×300×300 WP SUS	個	3	37,765	113,295	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	0	126.7	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG30	個	5	472.2	2,361	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	0	185.6	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG38	個	1	558.3	558	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG30	個	0	138.5	0	
コンビネーションカップリング (材料のみ)(変更)	WUG30	個	3	558.3	1,674	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG38	個	0	225.4	0	
コンビネーションカップリング (材料のみ)(変更)	WUG38	個	1	784.3	784	
自在バンド (材料のみ)	IBT-308	個	2	581.2	1,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧電力ケーブル端末処理材 (材料のみ)	14mm2-2C	組	4	3,621	14,484	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	3	419.2	1,257	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	3	546.7	1,640	
接地設置	D種	極	2	7,227	14,454	
基礎設置工		式	1		1,119,120	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1,119,120	1,119,120	
作業土工 (歩道部)		式	1		15,105	
床掘り		式	1		1,499	
埋戻し (保護砂)		式	1		1,182	
埋戻し (掘削土)		式	1		2,000	
残土運搬・処分		m3	0.2	8,557	1,711	
舗装版切断	As t=40mm	m	6	522.8	3,136	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	1	517.6	517	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.1	15,673	1,567	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	1	1,984	1,984	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	1	813.9	813	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	3	232.3	696	
無線LAN設備撤去工 (不使用)		式	1		11,299	
無線AP装置撤去	ポール取付型	台	1	2,019	2,019	
無線基地局装置撤去		台	1	9,280	9,280	
光ケーブル撤去工 (不使用)		式	1		49,846	
光地中配線撤去 (管内)	SM 4C	m	380	120.3	45,714	
光屋外配線撤去 (管内)	SM 4C	m	21	196.8	4,132	
配管・配線撤去工 (不使用)		式	1		27,948	
屋外配管撤去	G 22	m	4	642.9	2,571	
屋外配管撤去	G 22	m	23	535.7	12,321	
屋外配管撤去	G 28	m	3	1,093	3,279	
屋外配管撤去	# 24	m	1	459.2	459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去	# 30					
		m	0.5	710.6	355	
屋外配線撤去 (管内)	VVR 3.5mm2-2C					
		m	4	601.3	2,405	
ﾌﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	200×200×200 SUS WP					
		個	2	3,279	6,558	
現場発生品運搬工						
		式	1		1,670	
現場発生品運搬						
		式	1		1,670	
現場発生品運搬(電気)	高柳高架下資材置場					
		式	1		1,670	
工場製品輸送工						
		式	1		50,704	
輸送工						
		式	1		50,704	
輸送(電気)	機器					
		式	1		50,704	
仮設工						
		式	1		67,880	
交通管理工						
		式	1		67,880	
交通誘導警備員						
		式	1		67,880	
直接工事費						
		式	1		2,512,690	
共通仮設費						
		式	1		757,472	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		757,472	
純工事費		式	1		3,270,162	
現場管理費		式	1		2,278,900	
機器間接費		式	1		1,090,834	
技術者間接費		式	1		59,264	
機器管理費		式	1		1,031,570	
(現場原価)		式	1		6,639,896	
工事原価		式	1		7,670,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(関宮地区2)		式	1		6,323,252	
CCTV設備						
		式	1		6,323,252	
CCTV装置						
		式	1		4,412,779	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	0	1,693,168	0	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装					
		台	1	2,384,464	2,384,464	
L2-SW						
		台	1	941,655	941,655	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	193,763	387,526	
引込開閉器盤						
		面	0	606,643	0	
引込開閉器盤	景観色塗装					
		面	1	699,134	699,134	
無停電電源装置						
		式	1		1,910,473	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	1,910,473	1,910,473	
機器単体費						
		式	1		6,323,252	
工場製作						
(関宮地区2)		式	1		1,284,369	
工場製作工						
		式	1		1,284,369	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱製作工						
		式	1		1,284,369	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	0	1,030,388	0	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 景観色塗装					
		基	1	1,284,369	1,284,369	
工場純工事費						
		式	1		1,284,369	
(工場製作原価)						
		式	1		1,284,369	
電子応用設備						
(関宮地区2)		式	1		2,039,835	
CCTV設備工						
		式	1		1,921,251	
CCTV装置設置工						
		式	1		100,091	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	0	79,171	0	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装					
		台	1	80,969	80,969	
引込開閉器盤設置						
		面	0	18,697	0	
引込開閉器盤設置	景観色塗装					
		面	1	19,122	19,122	
支柱設置工						
		式	1		147,079	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	0	79,750	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 景観色塗装					
		基	1	81,562	81,562	
墜落防止装置設置						
		組	1	65,517	65,517	
無停電電源装置設置工						
		式	1		99,869	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	99,869	99,869	
光ケーブル敷設工						
		式	1		151,450	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	39	566.5	22,093	
光屋外配線	SM 4C					
(管内)		m	2	719.5	1,439	
光コネクタ付コネクタ	SM 2C 2mコネクタ(SC片端)					
(材料のみ)		本	1	5,613	5,613	
クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 120C以下 6穴用					
(材料のみ)		組	1	11,499	11,499	
光ケーブル接続	5ヶ所以下					
(直線)		箇所	1	43,859	43,859	
光ケーブル成端	5ヶ所以下					
(成端)		箇所	1	28,276	28,276	
光ケーブル試験	20芯以下					
(伝送損失試験)		方向	1	16,162	16,162	
光ケーブル試験	20芯以下					
(接続損失試験)		対向	1	22,509	22,509	
配管・配線工						
		式	1		58,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP 30×1条					
		m	31	324.8	10,068	
屋外配管	# 30					
		m	3	2,205	6,615	
屋外配管	# 38					
		m	0.5	2,381	1,190	
屋外配管	HIVE 16					
		m	1.5	708.8	1,063	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C					
		m	6	1,411	8,466	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C					
		m	6	1,304	7,824	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2					
		m	19	346.6	6,585	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30					
		個	0	126.7	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG30					
		個	6	472.2	2,833	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38					
		個	0	185.6	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG38					
		個	1	558.3	558	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)	WUG30					
		個	0	138.5	0	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)(変更)	WUG30					
		個	2	558.3	1,116	
コンビネーションカップ リンク (材料のみ)	WUG38					
		個	0	225.4	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンビネーションキャップ リング (材料のみ)(変更)	WUG38	個	1	784. 3	784	
自在バント (材料のみ)	IBT-308	個	1	581. 2	581	
フック金物 (材料のみ)	DWH-A	個	1	262. 5	262	
ヘルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	3	419. 2	1, 257	
コンクリート削孔 (労務のみ)	φ 40	孔	3	546. 7	1, 640	
接地設置	D種	極	1	7, 227	7, 227	
基礎設置工		式	1		1, 119, 120	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1, 119, 120	1, 119, 120	
バントホル設置工		式	1		122, 234	
バントホル設置 (平坦)	H1-6 (R2K-60)	基	1	122, 234	122, 234	
作業土工 (歩道部)		式	1		123, 339	
床掘り		式	1		11, 250	
埋戻し	(保護砂)	式	1		5, 915	
埋戻し	(掘削土)	式	1		13, 338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分						
		m3	2	8,557	17,114	
舗装版切断	As t=40mm					
		m	62	522.8	32,413	
舗装版破碎	As t=40mm					
		m2	9	517.6	4,658	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.4	15,673	6,269	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
(歩道部)		m2	9	1,984	17,856	
路盤	RC-40 t=100mm					
(歩道部)		m2	9	813.9	7,325	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	31	232.3	7,201	
工場製品輸送工						
		式	1		50,704	
輸送工						
		式	1		50,704	
輸送(電気)	機器					
		式	1		50,704	
仮設工						
		式	1		67,880	
交通管理工						
		式	1		67,880	
交通誘導警備員						
		式	1		67,880	
直接工事費						
		式	1		2,039,835	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		680,614	
共通仮設費（率計上）		式	1		680,614	
純工事費		式	1		2,720,449	
現場管理費		式	1		1,944,612	
機器間接費		式	1		1,224,179	
技術者間接費		式	1		59,264	
機器管理費		式	1		1,164,915	
(現場原価)		式	1		5,889,240	
工事原価		式	1		7,173,609	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(和田地区)		式	1		4,932,822	
CCTV設備		式	1		4,932,822	
CCTV装置		式	1		3,022,349	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,693,168	1,693,168	
L2-SW		台	1	941,655	941,655	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	193,763	387,526	
無停電電源装置		式	1		1,910,473	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	1,910,473	1,910,473	
機器単体費		式	1		4,932,822	
電子応用設備		式	1		1,006,094	
(和田地区)		式	1		887,325	
CCTV設備工		式	1		79,171	
CCTV装置設置工		台	1	79,171	79,171	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1			
無停電電源装置設置工		式	1		99,869	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	99,869	99,869	
光ケーブル敷設工		式	1		201,873	
光地中配線 (管内)	SM 8C	m	55	590	32,450	
光屋外配線 (管内)	SM 8C	m	2	743	1,486	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	2	719.5	1,439	
光コネクタ付コート (材料のみ)	SM 2C 2mコート (SC片端)	本	1	5,613	5,613	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 160C以下 4穴用	組	1	11,408	11,408	
光ケーブル接続 (直線)	5テープ以下	箇所	1	43,859	43,859	
光ケーブル成端 (成端)	5テープ以下	箇所	1	28,276	28,276	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	16,162	32,324	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	22,509	45,018	
配管・配線工		式	1		421,858	
地中配管	FEP 50×1条	m	6	392.7	2,356	
地中配線 (管内)	CV 3.5mm2-2C	m	148	1,352	200,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	# 30					
		m	2	2,205	4,410	
屋外配管	# 38					
		m	0.5	2,381	1,190	
屋外配管	HIVE 16					
		m	3	708.8	2,126	
屋外配線	CV 3.5mm2-2C					
(管内)		m	2	1,352	2,704	
屋外配線	IV 5.5mm2					
(管内)		m	8	346.6	2,772	
ボックスコネクタ	WBG30					
(材料のみ)		個	0	126.7	0	
ボックスコネクタ	WBG30					
(材料のみ)(変更)		個	3	472.2	1,416	
ボックスコネクタ	WBG38					
(材料のみ)		個	0	185.6	0	
ボックスコネクタ	WBG38					
(材料のみ)(変更)		個	1	558.3	558	
コンビネーションカップ リンク	WUG30					
(材料のみ)		個	0	138.5	0	
コンビネーションカップ リンク	WUG30					
(材料のみ)(変更)		個	1	558.3	558	
コンビネーションカップ リンク	WUG38					
(材料のみ)		個	0	225.4	0	
コンビネーションカップ リンク	WUG38					
(材料のみ)(変更)		個	1	784.3	784	
F型柱CCTVカメラ取付金具	溶融亜鉛メッキ塗装					
(材料のみ)		個	1	194,669	194,669	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ベルマウス (材料のみ)	FEP50用	個	1	446.3	446	
コンクリート削孔 (労務のみ)	60φ	孔	1	546.7	546	
接地設置	D種	極	1	7,227	7,227	
基礎設置工		式	1		70,424	
屋外用無停電電源装置基礎設置		基	1	70,424	70,424	
作業土工 (土工部)		式	1		6,052	
床掘り		式	1		1,124	
埋戻し (保護砂)		式	1		1,182	
埋戻し (掘削土)		式	1		1,333	
残土運搬・処分		m ³	0.2	6,261	1,252	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	5	232.3	1,161	
光ケーブル撤去工 (不使用)		式	1		7,009	
光地中配線撤去 (管内)	SM 4C	m	55	120.3	6,616	
光屋外配線撤去 (管内)	SM 4C	m	2	196.8	393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工 (不使用)		式	1		1,069	
天蓋撤去		個	1	1,069	1,069	
現場発生品運搬工		式	1		185	
現場発生品運搬		式	1		185	
現場発生品運搬(電気)	高柳高架下資材置場	式	1		185	
工場製品輸送工		式	1		50,704	
輸送工		式	1		50,704	
輸送(電気)	機器	式	1		50,704	
仮設工		式	1		67,880	
交通管理工		式	1		67,880	
交通誘導警備員		式	1		67,880	
直接工事費		式	1		1,006,094	
共通仮設費		式	1		330,584	
共通仮設費(率計上)		式	1		330,584	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,336,678	
現場管理費		式	1		997,308	
機器間接費		式	1		977,861	
技術者間接費		式	1		59,264	
機器管理費		式	1		918,597	
工事原価		式	1		3,311,847	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(歌長地区)		式	1		6,323,252	
CCTV設備						
		式	1		6,323,252	
CCTV装置						
		式	1		4,412,779	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	0	1,693,168	0	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装					
		台	1	2,384,464	2,384,464	
L2-SW						
		台	1	941,655	941,655	
メディアコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	193,763	387,526	
引込開閉器盤						
		面	0	606,643	0	
引込開閉器盤	景観色塗装					
		面	1	699,134	699,134	
無停電電源装置						
		式	1		1,910,473	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	1,910,473	1,910,473	
機器単体費						
		式	1		6,323,252	
工場製作						
(歌長地区)		式	1		1,233,439	
工場製作工						
		式	1		1,233,439	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱製作工		式	1		1,233,439	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	0	989,643	0	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8m 景観色塗装	基	1	1,233,439	1,233,439	
工場純工事費		式	1		1,233,439	
(工場製作原価)		式	1		1,233,439	
電子応用設備		式	1		1,453,227	
(歌長地区)		式	1		1,334,643	
CCTV設備工		式	1		100,091	
CCTV装置設置工		式	1		79,171	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ホール取付 旋回式	台	0	79,171	0	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ホール取付 旋回式 景観色塗装	台	1	80,969	80,969	
引込開閉器盤設置		面	0	18,697	0	
引込開閉器盤設置	景観色塗装	面	1	19,122	19,122	
支柱設置工		式	1		147,079	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	0	79,750	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8m 景観色塗装					
		基	1	81,562	81,562	
墜落防止装置設置						
		組	1	65,517	65,517	
無停電電源装置設置工						
		式	1		99,869	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	99,869	99,869	
光ケーブル敷設工						
		式	1		297,665	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	229	566.5	129,728	
光屋外配線	SM 4C					
(管内)		m	2	719.5	1,439	
光コネクタ付コネクタ	SM 2C 2mコネクタ(SC片端)					
(材料のみ)		本	1	5,613	5,613	
クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 160C以下 4穴用					
(材料のみ)		組	1	11,408	11,408	
光ケーブル接続	5ヶ所以下					
(直線)		箇所	1	43,859	43,859	
光ケーブル成端	5ヶ所以下					
(成端)		箇所	1	28,276	28,276	
光ケーブル試験	20芯以下					
(伝送損失試験)		方向	2	16,162	32,324	
光ケーブル試験	20芯以下					
(接続損失試験)		対向	2	22,509	45,018	
配管・配線工						
		式	1		68,958	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP 30×1条					
		m	39	324.8	12,667	
屋外配管	# 30					
		m	3	2,205	6,615	
屋外配管	# 38					
		m	0.5	2,381	1,190	
屋外配管	HIVE 16					
		m	3	708.8	2,126	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C					
		m	6	1,411	8,466	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C					
		m	6	1,304	7,824	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2					
		m	19	346.6	6,585	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30					
		個	0	126.7	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG30					
		個	6	472.2	2,833	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38					
		個	0	185.6	0	
ボックスコネクタ (材料のみ)(変更)	WBG38					
		個	1	558.3	558	
コンビネーションカップ リンク [○] (材料のみ)	WUG30					
		個	0	138.5	0	
コンビネーションカップ リンク [○] (材料のみ)(変更)	WUG30					
		個	2	558.3	1,116	
コンビネーションカップ リンク [○] (材料のみ)	WUG38					
		個	0	225.4	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンビネーションキャップ リンク [°] (材料のみ)(変更)	WUG38	個	1	784. 3	784	
自在バント [°] (材料のみ)	IBT-308	個	1	581. 2	581	
フック金物 (材料のみ)	DWH-A	個	1	262. 5	262	
ヘルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	3	419. 2	1, 257	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	3	546. 7	1, 640	
接地設置	D種	極	2	7, 227	14, 454	
基礎設置工		式	1		434, 700	
カメラ支柱基礎設置		基	1	434, 700	434, 700	
バント [°] ホール設置工		式	1		104, 487	
バント [°] ホール設置 (平坦)	H1-6 (R2K-60)	基	1	104, 487	104, 487	
作業土工 (土工部)		式	1		31, 949	
床掘り		式	1		5, 625	
埋戻し	(保護砂)	式	1		5, 915	
埋戻し	(掘削土)	式	1		6, 669	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分		m3	0.9	8,557	7,701	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	26	232.3	6,039	
作業土工 (歩道部)		式	1		49,845	
床掘り		式	1		3,750	
埋戻し	(保護砂)	式	1		2,957	
埋戻し	(掘削土)	式	1		6,669	
残土運搬・処分		m3	0.7	8,557	5,989	
舗装版切断	As t=40mm	m	24	522.8	12,547	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	4	517.6	2,070	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.1	13,264	1,326	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	4	2,089	8,356	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	4	848.5	3,394	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	12	232.3	2,787	
工場製品輸送工		式	1		50,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		50,704	
輸送(電気)	機器					
		式	1		50,704	
仮設工						
		式	1		67,880	
交通管理工						
		式	1		67,880	
交通誘導警備員						
		式	1		67,880	
直接工事費						
		式	1		1,453,227	
共通仮設費						
		式	1		469,484	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		469,484	
純工事費						
		式	1		1,922,711	
現場管理費						
		式	1		1,443,642	
機器間接費						
		式	1		1,224,179	
技術者間接費						
		式	1		59,264	
機器管理費						
		式	1		1,164,915	
(現場原価)						
		式	1		4,590,532	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,823,971	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(村岡地区)		式	1		6,396,845	
CCTV設備		式	1		6,396,845	
CCTV装置		式	1		4,442,973	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装	台	1	2,384,464	2,384,464	
L2-SW		台	1	963,045	963,045	
ファイバコンバータ(中距離)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	198,165	396,330	
引込開閉器盤	景観色塗装	面	1	699,134	699,134	
無停電電源装置		式	1		1,953,872	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	1,953,872	1,953,872	
機器単体費		式	1		6,396,845	
工場製作		式	1		1,862,197	
(村岡地区)		式	1		1,862,197	
工場製作工		式	1		1,862,197	
支柱製作工		式	1		1,862,197	
CCTV支柱製作工	鋼管F型柱 H=8.3m 景観色塗装	基	1	1,862,197	1,862,197	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		1,862,197	
(工場製作原価)						
		式	1		1,862,197	
電子応用設備						
(村岡地区)						
		式	1		2,099,360	
CCTV設備工						
		式	1		1,978,082	
CCTV装置設置工						
		式	1		100,091	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装					
		台	1	80,969	80,969	
引込開閉器盤設置	景観色塗装					
		面	1	19,122	19,122	
支柱設置工						
		式	1		165,319	
CCTV支柱設置	鋼管F型柱 H=8.3m 景観色塗装					
		基	1	87,359	87,359	
墜落防止装置設置						
		組	1	77,960	77,960	
無停電電源装置設置工						
		式	1		102,138	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	102,138	102,138	
光ケーブル敷設工						
		式	1		274,460	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	238	579.4	137,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	4	735.8	2,943	
光コネクタ付コर्ट [°] (材料のみ)	SM 4C 2mコर्ट [°] (SC両端)	本	1	8,630	8,630	
クローヅ ^ャ 用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 160C以下 4穴用	組	1	11,667	11,667	
光ケヅ ^ル 接続 (直線)	5ヶヅ [°] 以下	箇所	1	44,855	44,855	
光ケヅ ^ル 成端 (成端)	5ヶヅ [°] 以下	箇所	1	28,919	28,919	
光ケヅ ^ル 試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	16,529	16,529	
光ケヅ ^ル 試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	23,020	23,020	
配管・配線工		式	1		55,973	
地中配管	FEP 30×1条	m	22	347	7,634	
屋外配管	# 30	m	3	2,317	6,951	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,527	1,263	
屋外配管	HIVE 16	m	2	724.9	1,449	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	7	1,466	10,262	
屋外配線 (管内)	CV 5.5mm2-2C	m	1	1,467	1,467	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,342	4,026	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	17	364.6	6,198	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	6	472.2	2,833	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	1	558.3	558	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG30	個	4	558.3	2,233	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG38	個	1	784.3	784	
自在バンド (材料のみ)	IBT-308	個	1	594.4	594	
フック金物 (材料のみ)	DWH-A	個	1	268.5	268	
ヘルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	2	472.2	944	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	2	559.3	1,118	
接地設置	D種	極	1	7,391	7,391	
基礎設置工		式	1		1,210,289	
カラ支柱基礎設置		基	1	1,210,289	1,210,289	
作業土工 (歩道部)		式	1		24,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り						
		式	1		1,914	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		1,351	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		2,386	
残土運搬・処分						
		m3	0.3	7,959	2,387	
舗装版切断	As t=40mm					
		m	10	609.6	6,096	
舗装版破碎	As t=40mm					
		m2	2	532.4	1,064	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.1	16,408	1,640	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
(歩道部)		m2	2	2,138	4,276	
路盤	RC-40 t=100mm					
(歩道部)		m2	2	867.9	1,735	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	5	255.2	1,276	
作業土工						
(土工部)		式	1		45,687	
床掘り						
		式	1		3,829	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		4,732	
残土運搬・処分						
		m3	2	7,959	15,918	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-8-40(BB)					
		m3	0.5	32,613	16,306	
路盤 (土工部)	RC-40 t=150mm					
		m2	0.8	1,024	819	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	16	255.2	4,083	
工場製品輸送工						
		式	1		51,856	
輸送工						
		式	1		51,856	
輸送(電気)	機器					
		式	1		51,856	
仮設工						
		式	1		69,422	
交通管理工						
		式	1		69,422	
交通誘導警備員						
		式	1		69,422	
直接工事費						
		式	1		2,099,360	
共通仮設費						
		式	1		668,576	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		668,576	
純工事費						
		式	1		2,767,936	
現場管理費						
		式	1		1,947,390	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		1,224,179	
技術者間接費		式	1		59,264	
機器管理費		式	1		1,164,915	
(現場原価)		式	1		5,939,505	
工事原価		式	1		7,801,702	